4

2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление
Администрации Ханты-Мансийского района
от 28.12.2023 № 963 «Об утверждении
Перечня должностей муниципальной службы
в администрации Ханты-Мансийского района
и ее органах, при замещении которых
муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 28.12.2023 № 963 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Ханты-Мансийского района и ее органах, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления и приложения к нему слова «администрации», «главы» заменить словами «Администрации», «Главы» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 2 Раздела II приложения к постановлению слово «управления» заменить словом «отдела».
1.3. В пункте 19 Раздела II приложения к постановлению слова «главный специалист» заменить словом «консультант».
[bookmark: _GoBack]	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.10.2024.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf